Образец оформления заявления о командировке
Кафедра ЭиМ                                                           Председатель        Правления - Ректору

/(структурное подразделение)

   Найзабекову А.Б.

Заявление

00.00.0000 г.

Прошу разрешить командировать в г.Алматы, Казахский национальный технический университет, с целью участия в семинаре на тему «Проблемы развития горнодобывающих отраслей промышленности», сроком 7 к.д. с 12 по 18 февраля 2020 года, с оплатой командировочных расходов (транспортные расходы – расходы на ж/д билеты, проживание – 5 суток, суточные расходы – 7 к.д.).
Приглашение КазНТУ от 08.02.2020 г. прилагается.

График замены учебных занятий в службу УНРиМО предоставлен.

Старший преподаватель           личная подпись        И.О.Петров